Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem převzetí 
předmětu koupě od prodávajícího.  

Článek VI. 
Kupní cena a platební podmínky  

1. Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná ve výši 275.000,00 Kč bez DPH, DPH 
21 % 57.750,00 Kč, cena celkem vč. DPH 332.750,00 Kč, slovy: tři sta třicet dva tisíc sedm 
set padesát korun českých, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena 
v souladu s platnými právními předpisy.  

2. V případě takového postavení prodávajícího vůči kupujícímu, kdy i s ohledem na předmět 
plnění dopadá na obě smluvní strany povinnost použít režim přenesení daňové povinnosti,